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Arbeitsgemeinschaft: VERKEHRSERZIEHUNG
Leitung:
Gottfried Sigl, BEd., M.A.

gottfried.sigl@ph-ooe.at
	Region
	BAG-Leiter/in

	Bildungsregion 1

LL - LS
	Michael Haas
MS 11, Khevenhüllerstr. 3, 4020 Linz
Tel. +43 732 6638 3211, [image: image2.png]


 michael.haas@ph-ooe.at

	Bildungsregion 2

KI – SE – SR
	Beate Hochstraßer
VS Garsten, St. Berthold-Allee 1, 4451 Garsten
Tel. +43 7252 52516, [image: image3.png]


 b.hochstrasser@eduhi.at

	Bildungsregion 3

GM – VB
	Albin Trummer
MMS Gosau, Gosau 530, 4824 Gosau
Tel. +43 6136 859221, [image: image4.png]


 albintrummer@yahoo.de
Theresia Riedl
VS Fornach, 4892 Fornach 40
Tel. +43 7682 5002, [image: image5.png]


 s417121@schule-ooe.at

	Bildungsregion 4

BR – RI - SD
	Johann Pfaffinger
MMS Eggelsberg, Marktplatz 11, 5142 Eggelsberg
Tel. +43 7748 6103 [image: image6.png]


 pfaffinger.johann@eduhi.at
Andrea Dim
VS Schildorn, Schulstraße 2, 4920 Schildorn
Tel. +43 7751 646023[image: image7.png]


 andrea.dim@gmx.at
Robert Kleinpötzl  
MS St. Marienkirchen, Schulstraße 18, 4774 St. Marienkirchen
Tel. +43 7711 2304, [image: image8.png]


 r.kleinpoetzl@eduhi.at

	Bildungsregion 5

EF - GR – WE - WL
	Renate Wenzl
VS Eferding Süd, Postgütlstraße 4, 4070 Eferding
Tel. +43 7272 5579  [image: image9.png]


 vs.eferding.sued@eduhi.at

	Bildungsregion 6

FR – PE - RO – UU
	Gottfried Sigl
Päd. Hochschule OÖ, Kaplanhofstr. 40, 4020 Linz
Tel. +43 732 7470-7145, [image: image10.png]


 gottfried.sigl@ph-ooe.at  
Alexander Buchberger

MS St. Georgen/W., Schulstr. 9, 4372 St. Georgen/W.

Tel. +43 7954 3033-20, [image: image11.png]


 alexander.buchberger@gmx.at  
Bernhard Fischer
MS St. Martin/Mkr., Schulstr. 11, 4113 St. Martin
Tel. +43 7232 2277 [image: image12.png]


 b.fischer@eduhi.at
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